
             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID 100 mts Tiempo

1 93 Perez Polo Mariana Colombia 10128880143 5,777 11,571

2 90 Agudelo Henao  Maria Del Mar Valle 10105750693 6,346 12,370

3 97 Roa Alfonso  Angelina Antioquia 10090207960 6,157 12,438

4 89 Arango Ramírez  Geraldine Strong Cycling 10148242353 6,382 12,687

5 84 Cantor Manuela Antioquia 10121162882 6,414 12,874

6 88 Beltran Duque  Maria Camila Strong Cycling 10149063823 6,748 13,295

  

   

Los 4 Mejores Tiempos Clasifican a 1/2 de Final   

 

Velocidad Damas Junior  - Clasificacion

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 200 mts Salida Lanzada (3,5 Vueltas)

               

                              .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID 100 mts Tiempo

1 108 Bayona Pineda Martha Colombia 10009040279 5,376 10,698

2 119 Cuadrado Florez Stefany Lorena Colombia 10125950036 5,419 10,760

3 109 Gaviria Rendon Juliana Colombia 10007737146 5,627 10,979

4 110 Mosquera Quiceno Yarli Colombia 10082764525 5,751 11,216

5 111 Cardozo Cabrera Valeria Colombia 10035376688 5,721 11,300

6 124 Alvarez Bula Luna Colombia 10080656187 5,870 11,330

7 127 Molina Rodriguez Paula Chile 10056608978 5,858 11,654

8 126 Castro Quiñones  Daniela Valle Dorado 10151824986 6,332 12,576

9 118 Vasquez  Kiara Valle Dorado 10127893167 6,663 13,144

10 107 Ramirez Alexi Trinidad And Tobago 10045942517 6,671 13,290

- 113 Salazar Yarely Mexico 10009196590 DNS

Los 8 Mejores Tiempos Clasifican a 1/4 de Final   

   

   

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Tiempo

1 108 Bayona Pineda Martha Colombia 10009040279 11,444

2 126 Castro Quiñones  Daniela Valle Dorado 10151824986

   

1 119 Cuadrado Florez Stefany Lorena Colombia 10125950036 11,539

2 127 Molina Rodriguez Paula Chile 10056608978

   

1 109 Gaviria Rendon Juliana Colombia 10007737146 11,556

2 124 Alvarez Bula Luna Colombia 10080656187

   

1 111 Cardozo Cabrera Valeria Colombia 10035376688 11,418

2 110 Mosquera Quiceno Yarli Colombia 10082764525

Velocidad Damas Elite  - Clasificacion

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 200 mts Salida Lanzada (3,5 Vueltas)

Los Ganadores del hit pasaran a Semifinal de Velocidad

Velocidad Damas Elite -  1/4 de Final

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

               

                              .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID 1 heat 2 heat 3 heat

1 93 Perez Polo Mariana Colombia 10128880143 11,579 12,289

2 89 Arango Ramírez  Geraldine Strong Cycling 10148242353

   

1 90 Agudelo Henao  Maria Del Mar Valle 10105750693 12,814 12,685

2 97 Roa Alfonso  Angelina Antioquia 10090207960 REL

   

Los Ganadores de 2 heat de 3  Disputaran el ORO

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID 1 heat 1 heat 2 heat 3 heat

ORO 93 Perez Polo Mariana Colombia 10128880143 11,970 11,713

PLATA 90 Agudelo Henao  Maria Del Mar Valle

BRONCE 89 Arango Ramírez  Geraldine Strong Cycling 10148242353 13,076 12,865

4 97 Roa Alfonso  Angelina Antioquia 10090207960 12,861 REL

5 84 Cantor Manuela Antioquia 10121162882

6 88 Beltran Duque  Maria Camila Strong Cycling 10149063823

  

Comunicado

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Velocidad Damas Junior -  Final

Resultados

Los demas disputaran el BRONCE

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Velocidad Damas Junior -  1/2 de Final

Resultados

               

                              .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID 1 heat 2 heat 3 heat

1 108 Bayona Pineda Martha Colombia 10009040279 11,491 11,754

2 111 Cardozo Cabrera Valeria Colombia 10035376688

   

1 119 Cuadrado Florez Stefany Lorena Colombia 10125950036 11,203 11,490

2 109 Gaviria Rendon Juliana Colombia 10007737146

 

 

 

 

Comunicado

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID 1 heat 2 heat 3 heat

ORO 108 Bayona Pineda Martha Colombia 10009040279 11,092 11,065

PLATA 119 Cuadrado Florez Stefany Lorena Colombia 10125950036

BRONCE 109 Gaviria Rendon Juliana Colombia 10007737146 11,723 11,761

4 111 Cardozo Cabrera Valeria Colombia 10035376688 11,065

5 111 Cardozo Cabrera Valeria Colombia 10035376688

6 124 Alvarez Bula Luna Colombia 10080656187

7 127 Molina Rodriguez Paula Chile 10056608978

8 126 Castro Quiñones  Daniela Valle Dorado 10151824986

Velocidad Damas Elite  -  Final

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Resultados

Los Ganadores de 2 heat de 3  Disputaran el ORO

Los demas disputaran el BRONCE

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Velocidad Damas Elite -  1/2 de Final

               

                              .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Puntos

1 67 Aristizabal Apolinar  Juan Manuel Valle 10125664995 40

2 68 Aristizabal Tobon  José Miguel Antioquia 10134876460 38

3 72 Bueno Molina  Michael Stick Valle 10106686038 36

4 58 Calderón Palacio Jerónimo Antioquia 10143875232 34

5 71 Salazar Vanegas  Cristian David Valle 10132491573 32

6 76 Osorio Amazara John Henry Risaralda Casta de Campeones10113337006 -1 vuelta 30

7 75 Vergara  Jose David Cordoba 10118983921 -1 vuelta 28

8 53 Marín Martínez  Miguel Ángel Antioquia 10113391667 -1 vuelta 26

9 65 Mendoza Rios Victor Manuel Colombia 10114289929 -1 vuelta 24

10 56 Zapata Alzate Juan Manuel Antioquia 10145089247 -1 vuelta 22

11 73 Escobar Galindo  David Santiago Valle 10091573337 -1 vuelta 20

12 77 Montoya Alzate Keiner Steef Risaralda Casta de Campeones10111842192 -1 vuelta 18

13 74 Jaramillo Abonia Miguel Angel Valle 10143819961 -1 vuelta 16

14 78 Hernández Morales Santiago Kamikaze 10135077029 -1 vuelta 14

15 79 González Rengifo Juan Camilo Titanes Pista Y Ruta 10127504359 -1 vuelta 12

16 60 Aguilar Aguirre  Juan Camilo Strong Cycling 10066786096 -1 vuelta 10

   8

OMNIUM I - HOMBRES JUNIOR

SCRATCH

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 7,5 Kmts (30 Vueltas) 

                             .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     
CORREGIDO

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Puntos

1 27 Gomez Peñaloza Bryan Steven Colombia 10009565594 40

2 33 Arriagada Pizarro Cristian Ignacio Chile 10054330286 38

3 23 Parra Arias Jordan Arley Colombia 10009037350 - 1 Vuelta 36

4 34 Rojas Rivas Diego Chile 10125857783 - 1 Vuelta 34

5 37 Sandoval Jiménez  Edwin Alexander Colombia Potencia De La Vida10011294824 - 1 Vuelta 32

6 28 Parra Muñoz Erick Damian Colombia 10095305716 - 1 Vuelta 30

7 35 Decar Zuñiga Jacob Thomas Chile 10054369490 - 1 Vuelta 28

8 36 Mancilla Labrin Martin Alonso Chile 10119809835 - 1 Vuelta 26

9 12 Cadavid Rivera Santiago Isaac Valle 10023723049 - 1 Vuelta 24

10 22 Arango Carvajal Juan Esteban Colombia 10035212394 - 2 Vueltas 22

11 29 Pareja Salinas  Lenin Stiven Colombia 10122829969 - 2 Vueltas 20

12 15 Báez Acosta  Andrés Felipe Probike 10082767959 - 2 Vueltas 18

13 30 Ortega Jimenez Juan Pablo Colombia 10079916462 - 2 Vueltas 16

14 17 Valencia Ibarra  Obed Daniel Valle 10112999728 - 2 Vueltas 14

15 5 Tamayo Christian Leandro Valle 10006288109 - 2 Vueltas 12

16 8 Leal Rivera  Camilo José Probike 10113400559 - 2 Vueltas 10

17 24 Sepulveda Piedrahita Camilo Colombia 10091281428 - 2 Vueltas 8

18 25 Ramirez Dennis Miami Blazers 10013841577 - 2 Vueltas 6

19 10 Sánchez Londoño  Elian Orgullo Payma 10150637546 - 3 Vueltas -36

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas) 

OMNIUM I - HOMBRES ELITE

SCRATCH

                             .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

+ -

1 67 Aristizabal Apolinar  Juan Manuel Valle 10125664995 6 8 9 11 13 15 18 21 28 20 29 40
2 56 Zapata Alzate Juan Manuel Antioquia 10145089247 5 7 10 12 14 16 26 27 20 28 38

3 53 Marín Martínez  Miguel Ángel Antioquia 10113391667 17 19 20 22 23 24 25 20 27 36
4 58 Calderón Palacio Jerónimo Antioquia 10143875232 30 1 34
5 72 Bueno Molina  Michael Stick Valle 10106686038 29 1 32

6 73 Escobar Galindo  David Santiago Valle 10091573337 3 0 30
7 78 Hernández Morales Santiago Kamikaze 10135077029 4 0 28

8 65 Mendoza Rios Victor Manuel Colombia 10114289929 5 0 26
9 77 Montoya Alzate Keiner Steef Risaralda Casta de Campeones10111842192 6 0 24

10 76 Osorio Amazara John Henry Risaralda Casta de Campeones10113337006 7 0 22

11 74 Jaramillo Abonia Miguel Angel Valle 10143819961 8 0 20
12 79 González Rengifo Juan Camilo Titanes Pista Y Ruta10127504359 9 0 18

13 71 Salazar Vanegas  Cristian David Valle 10132491573 10 0 16

14 68 Aristizabal Tobon  José Miguel Antioquia 10134876460 12 0 14

15 60 Aguilar Aguirre  Juan Camilo Strong Cycling 10066786096 20 -20 12
16 75 Vergara  Jose David Cordoba 10118983921 40 -40 -30

OMNIUM II HOMBRES JUNIOR

TEMPO RACE

Resultado

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 7,5 kmts (30 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Team No Lic. 2017 Sprint Numero

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

               

                                .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

+ -

1 17 Valencia Ibarra  Obed Daniel Valle 10112999728 24 32 33 40 43 40

2 22 Arango Carvajal Juan Esteban Colombia 10035212394 20 22 35 37 40 20 25 38
3 30 Ortega Jimenez Juan Pablo Colombia 10079916462 27 28 29 30 31 20 25 36
4 23 Parra Arias Jordan Arley Colombia 10009037350 10 11 16 25 20 13 24 34

5 35 Decar Zuñiga Jacob Thomas Chile 10054369490 14 15 19 21 20 16 24 32

6 34 Rojas Rivas Diego Chile 10125857783 12 26 39 20 23 30

7 12 Cadavid Rivera Santiago Isaac Valle 10023723049 13 34 20 5 22 28
8 27 Gomez Peñaloza Bryan Steven Colombia 10009565594 9 17 20 6 22 26
9 37 Sandoval Jiménez  Edwin Alexander Colombia Potencia De La Vida10011294824 23 40 20 8 21 24

10 33 Arriagada Pizarro Cristian Ignacio Chile 10054330286 18 20 14 21 22
11 28 Parra Muñoz Erick Damian Colombia 10095305716 20 20 20

12 36 Mancilla Labrin Martin Alonso Chile 10119809835 5 7 8 36 38 20 20 5 18

13 29 Pareja Salinas  Lenin Stiven Colombia 10122829969 6 20 20 1 16
14 25 Ramirez Dennis Miami Blazers 10013841577 40 -40 -30

15 24 Sepulveda Piedrahita Camilo Colombia 10091281428 40 -40 -32
16 8 Leal Rivera  Camilo José Probike 10113400559 40 -40 -34

17 15 Báez Acosta  Andrés Felipe Probike 10082767959 40 -40 -36
- 5 Tamayo Christian Leandro Valle 10006288109 60 DNF

- 10 Sánchez Londoño  Elian Orgullo Payma 10150637546 60 DNF

OMNIUM II HOMBRES ELITE

TEMPO RACE

Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos
Dorsal Nombre Team UCI ID Sprint Numero

Puntos por 

Vueltas

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 10 KMTS (40 Vueltas)

Pos

Resultado

               

                                .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

11:59

Ord Dorsal Nombre Team Puntos

1 56 Zapata Alzate Juan Manuel Antioquia 40

2 53 Marín Martínez  Miguel Ángel Antioquia 38

3 58 Calderón Palacio Jerónimo Antioquia 36

4 65 Mendoza Rios Victor Manuel Colombia 34

5 68 Aristizabal Tobon  José Miguel Antioquia 32

6 75 Vergara  Jose David Cordoba 30

7 67 Aristizabal Apolinar  Juan Manuel Valle 28

8 73 Escobar Galindo  David Santiago Valle 26

9 72 Bueno Molina  Michael Stick Valle 24

10 77 Montoya Alzate Keiner Steef Risaralda Casta de Campeones 22

11 74 Jaramillo Abonia Miguel Angel Valle 20

12 78 Hernández Morales Santiago Kamikaze 18

13 76 Osorio Amazara John Henry Risaralda Casta de Campeones 16

14 71 Salazar Vanegas  Cristian David Valle 14

15 60 Aguilar Aguirre  Juan Camilo Strong Cycling 12

16 79 González Rengifo Juan Camilo Titanes Pista Y Ruta 10

OMNIUM III - HOMBRES JUNIOR

ELIMINACION

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 

                        .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

Tiempo 11:32

Ord Dorsal Nombre Team Puntos

1 22 Arango Carvajal Juan Esteban Colombia 40

2 23 Parra Arias Jordan Arley Colombia 38

3 30 Ortega Jimenez Juan Pablo Colombia 36

4 27 Gomez Peñaloza Bryan Steven Colombia 34

5 29 Pareja Salinas  Lenin Stiven Colombia 32

6 33 Arriagada Pizarro Cristian Ignacio Chile 30

7 12 Cadavid Rivera Santiago Isaac Valle 28

8 35 Decar Zuñiga Jacob Thomas Chile 26

9 34 Rojas Rivas Diego Chile 24

10 28 Parra Muñoz Erick Damian Colombia 22

11 24 Sepulveda Piedrahita Camilo Colombia 20

12 17 Valencia Ibarra  Obed Daniel Valle 18

13 36 Mancilla Labrin Martin Alonso Chile 16

14 37 Sandoval Jiménez  Edwin Alexander Colombia Potencia De La Vida 14

15 15 Báez Acosta  Andrés Felipe Probike 12

16 25 Ramirez Dennis Miami Blazers 10

17 8 Leal Rivera  Camilo José Probike 8

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 

OMNIUM III - HOMBRES ELITE

ELIMINACION

                        .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

SCR TEM ELI ACU 1 2 3 4 5 6 7 8 + -

ORO 58 Calderón Palacio Jerónimo Antioquia 34 34 36 104 5 1 5 3 3 10 20 151
PLATA 53 Marín Martínez  Miguel Ángel Antioquia 26 36 38 100 3 3 5 2 5 5 6 20 149

BRONCE 67 Aristizabal Apolinar  Juan Manuel Valle 40 40 28 108 3 1 2 2 4 20 140
4 56 Zapata Alzate Juan Manuel Antioquia 22 38 40 100 2 2 3 1 20 128
5 65 Mendoza Rios Victor Manuel Colombia 24 26 34 84 5 2 3 1 2 2 20 119
6 72 Bueno Molina  Michael Stick Valle 36 32 24 92 5 1 98
7 77 Montoya Alzate Keiner Steef Risaralda Casta de Campeones 18 24 22 64 1 20 85
8 68 Aristizabal Tobon  José Miguel Antioquia 38 14 32 84 84
9 73 Escobar Galindo  David Santiago Valle 20 30 26 76 1 77

10 76 Osorio Amazara John Henry Risaralda Casta de Campeones 30 22 16 68 68
11 74 Jaramillo Abonia Miguel Angel Valle 16 20 20 56 56
12 78 Hernández Morales Santiago Kamikaze 14 28 18 60 20 40
13 71 Salazar Vanegas  Cristian David Valle 32 16 14 62 40 22
14 79 González Rengifo Juan Camilo Titanes Pista Y Ruta 12 18 10 40 40 0
- 60 Aguilar Aguirre  Juan Camilo Strong Cycling 10 12 12 34 60 DNF
- 75 Vergara  Jose David Cordoba 28 -30 30 28 60 DNS

Total de 

Puntos

PRUEBA

OMNIUM  IV HOMBRES JUNIOR

PRUEBA POR  PUNTOS

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Team

Puntos por 

Vueltas Orden de 

Llegada

Resultados

SPRINT PUNTOS

               

                            .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

Comunicado

SCR TEM ELI ACU 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + -

ORO 27 Gomez Peñaloza Bryan Steven Colombia 40 26 34 100 2 1 1 5 80 189
PLATA 22 Arango Carvajal Juan Esteban Colombia 22 38 40 100 5 2 2 5 2 10 60 186

BRONCE 23 Parra Arias Jordan Arley Colombia 36 34 38 108 3 5 2 60 178
4 33 Arriagada Pizarro Cristian Ignacio Chile 38 22 30 90 3 1 80 174
5 30 Ortega Jimenez Juan Pablo Colombia 16 36 36 88 2 3 3 60 156
6 29 Pareja Salinas  Lenin Stiven Colombia 20 16 32 68 1 3 4 80 156
7 17 Valencia Ibarra  Obed Daniel Valle 14 40 18 72 80 152
8 35 Decar Zuñiga Jacob Thomas Chile 28 32 26 86 5 5 1 2 3 3 2 40 147
9 28 Parra Muñoz Erick Damian Colombia 30 20 22 72 3 5 5 1 60 146

10 34 Rojas Rivas Diego Chile 34 30 24 88 5 6 40 139
11 37 Sandoval Jiménez  Edwin Alexander Colombia Potencia De La Vida 32 24 14 70 3 40 113
12 36 Mancilla Labrin Martin Alonso Chile 26 18 16 60 2 1 2 40 20 85
13 12 Cadavid Rivera Santiago Isaac Valle 24 28 28 80 1 20 20 81
14 24 Sepulveda Piedrahita Camilo Colombia 8 -32 20 -4 1 20 17
15 15 Báez Acosta  Andrés Felipe Probike 18 -36 12 -6 -6
16 25 Ramirez Dennis Miami Blazers 6 -30 10 -14 20 -34
17 8 Leal Rivera  Camilo José Probike 10 -34 8 -16 20 -36
- 5 Tamayo Christian Leandro Valle 12 DNF ## -88 DNF
- 10 Sánchez Londoño  Elian Orgullo Payma -36 DNF ## -136 DNF

Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

OMNIUM IV HOMBRES ELITE

PRUEBA POR  PUNTOS

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 25 Kmts (100 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Team

Puntos por 

VueltasPRUEBA

Resultados

               

                            .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

1a MANGA

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Tiempo

1 64 Bautista Torres Juan Diego Colombia 10122556753 10,666 Clas F 1-6

2 57 Escobar López  David Antioquia 10154004254 Clas F 1-6

3 54 Quirós Berrio  Juan Pablo Antioquia 10112957490 Clas F 1-6

4 66 González  Juan Valle 10154679820

2a MANGA

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Tiempo

1 61 Olivera Madrid Nicolas Colombia 10085546708 10,952 Clas F 1-6

2 75 Vergara  Jose David Cordoba 10118983921 Clas F 1-6

3 55 Guevara Rueda César Alonso Antioquia 10113050854 Clas F 1-6

4 70 Riascos Rodas  Samuel Valle 10091592030

1a MANGA

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Tiempo

1 19 Ortega Fontalvo Cristian Colombia 10061655608 10,335 Clas F 1-6

2 21 Murillo Minota Ruben Dario Colombia 10007475448 Clas F 1-6

3 38 Restrepo Ramos Miguel Ángel Caldas 10035224825 Clas F 1-6

4 11 Medina Giraldo  Nicolás Valle 10035393664 Clas F 7-12

5 13 Villa García Jan Javi Valle 10088772360 Clas F 7-12

6 14 Villamarin Varóna  Juan Pablo Valle 10035364463 Clas F 7-12

7 34 Rojas Rivas Diego Chile 10125857783

  

2a MANGA

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Tiempo

20 Ramirez Morales Santiago Colombia 10:400 Clas F 1-6

26 Jaramillo Camacho Francisco Colombia Clas F 1-6

9 Arboleda  Juan Diego Valle Clas F 1-6

1 Agredo González  Jimmy Valle Clas F 7-12

5 Tamayo Christian Leandro Valle Clas F 7-12

10 Sánchez Londoño  Elian Orgullo Payma Clas F 7-12

25 Ramirez Dennis Miami Blazers

  

LAS TRES PRIMEROS DE CADA MANGA  CLASIFICAN A FINAL 1 A 6

LAS POSICIONES 4° AL 6° DE CADA MANGA CLASIFICAN A FINAL 7 A 12

KEIRIN HOMBRES JUNIOR -  Clasificacion

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024    -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN HOMBRES ELITE - Clasificacion

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024    -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

               

                              .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

FINAL 7 -12

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Tiempo

7 11 Medina Giraldo  Nicolás Valle 10035393664 10,379

8 13 Villa García Jan Javi Valle 10088772360

9 1 Agredo González  Jimmy Valle 10074480725

10 14 Villamarin Varóna  Juan Pablo Valle 10035364463

DNS 5 Tamayo Christian Leandro Valle 10006288109

DNS 10 Sánchez Londoño  Elian Orgullo Payma 10150637546

FINAL 1 - 6

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Tiempo

ORO 61 Olivera Madrid Nicolas Colombia 10085546708 10,490

PLATA 64 Bautista Torres Juan Diego Colombia 10122556753

BRONCE 55 Guevara Rueda César Alonso Antioquia 10113050854

DNF 57 Escobar López  David Antioquia 10154004254

DNF 54 Quirós Berrio  Juan Pablo Antioquia 10112957490

DNF 75 Vergara  Jose David Cordoba 10118983921

FINAL 1 - 6

Ord Dorsal Nombre Team UCI ID Tiempo

ORO 19 Ortega Fontalvo Cristian Colombia 10061655608 9,608

PLATA 20 Ramirez Morales Santiago Colombia 10009039774

BRONCE 9 Arboleda  Juan Diego Valle 10064126781

4 21 Murillo Minota Ruben Dario Colombia 10007475448

5 26 Jaramillo Camacho Francisco Colombia 10080658817

6 38 Restrepo Ramos Miguel Ángel Caldas 10035224825

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024    -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN HOMBRES ELITE   -   FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024    -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN HOMBRES ELITE  -   FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024    -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas 

KEIRIN HOMBRES JUNIOR    -   FINAL

               

                              .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

1 2 3 4 5 6 + -

23 ANTIOQUIA - B 3 2 5 5 5 6 26

ORO 85 Marín Guarín  Yalecza Valentina 10128511139 3 2 5 5 5 6 26

92 Quesada Sorley 10082193639 3 2 5 5 5 6 26

21 CHILE 5 1 3 3 3 2 17

PLATA 95 Mansilla Muñoz Javiera  Antonia 5 1 3 3 3 2 17

96 Rojas Lescot Marlen 5 1 3 3 3 2 17

24 ANTIOQUIA - C 1 3 2 2 2 4 14

BRONCE 86 Bedoya Patiño  Samara 10104871229 1 3 2 2 2 4 14

91 Osorio Betancur  Luciana 10146821507 1 3 2 2 2 4 14

22 ANTIOQUIA 2 5 1 1 1 10 20 0

4 84 Cantor Manuela 2 5 1 1 1 10 20 0

97 Roa Alfonso  Angelina 2 5 1 1 1 10 20 0

Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

MADISON - DAMAS JUVENILES

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre UCI ID
Sprint Numero

Puntos por 

Vueltas

               

                              .



             

Federacion Colombiana de Ciclismo
C2 GP PISTA COLOMBIA 

 Santiago de Cali noviembre 1 y 2 de 2024

                                         

     

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

31 COLOMBIA 5 5 5 2 3 5 5 2 40 72

ORO 115 Hernandez Gomez Lina Marcela 10059063587 5 5 5 2 3 5 5 2 40 72

120 Londoño David Juliana 10122801980 5 5 5 2 3 5 5 2 40 72

32 CHILE  1 2 2 3 2 2 3 4 20 39

PLATA 128 Cortés Ugarte Scarlet Johana 10060036617 1 2 2 3 2 2 3 4 20 39

129 Garcia Donoso Camila 10106794051 1 2 2 3 2 2 3 4 20 39

33 COLOMBIA - B 2 3 3 5 5 3 2 10 33

BRONCE 116 Castaño Quintero Elizabeth 10035363756 2 3 3 5 5 3 2 10 33

122 Londoño Posada Angie Mariana 10105493342 2 3 3 5 5 3 2 10 33

35 COLOMBIA - CLUB PICHIDEGUA 1 1 1 1 1 6 11

4 117 Muñoz Grandon  Paola Andrea 10053222163 1 1 1 1 1 6 11

121 Sanchez Melo Jennifer Camila 10084206488 1 1 1 1 1 6 11

34 MEXICO - TRINIDAD Y TOBAGO 3 1 4

DNF 107 Ramirez Alexi 10045942517 3 1 DNF

113 Salazar Yarely 10009196590 3 1 4

Sprint Numero Puntos por Vueltas Orden de 

Llegada

Total de 

Puntos

MADISON - DAMAS ELITE

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 2 de Noviembre de 2024     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre UCI ID

               

                              .


